HOSE_BM-7.2/4-BH4-02/2014                                                                                                           Trang 1/1

BỘ TÀI CHÍNH

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM

Số: 217/TB-SGDHCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 03 năm 2017

THÔNG BÁO

Về ngày đăng ký cuối cùng

Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh thông báo về ngày đăng ký

cuối cùng như sau:

- Tổ chức niêm yết:  Công ty Cổ phần Xây dựng và Giao thông Bình Dương

- Mã chứng khoán   :  BCE

- Loại chứng khoán  :  Cổ phiếu phổ thông

- Mệnh giá   :  10.000 đồng (mười nghìn đồng)

- Ngày giao dịch không hưởng quyền :  13/03/2017

- Ngày đăng ký cuối cùng :  14/03/2017

- Lý do và mục đích: Tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2017.

- T   ệ th c hiện: 1:1 (   cổ ph n –    quyền bi u quyết).

- Thời gian th c hiện:  h 0 Thứ   u ngày 14/04/2017.

- Địa đi m th c hiện: H i t ường văn ph ng Công ty Cổ ph n   y d ng và Giao

thông Bình  ư ng  địa ch  Lô G  Đường Đồng  hởi   hường H a  h   T  Th

  u M t  Bình  ư ng (Thành phố mới Bình  ư ng).

- N i dung cụ th :

a.  Báo cáo c a H i đồng Quản t ị về hoạt đ ng năm 2  6 và phư ng hướng năm

2017.

b.  Báo cáo c a Tổng Giám Đốc về kết quả kinh doanh năm 2  6 và kế hoạch

kinh doanh năm 2  7.

c.  Báo cáo c a Ban ki m soát.

d.  Tờ t ình Đại h i đồng cổ đông xem xét phê duyệt:

+ Báo cáo tài chính năm 2  6.

+  h n phối  ợi nhuận năm 2  6.

+  ế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2  7.

+  ế hoạch ph n phối  ợi nhuận năm 2  7.

+ Thù  ao H i Đồng Quản T ị và Ban  i m Soát năm 2  7.

+ L a chọn công ty ki m toán cho năm tài chính 2  7.

e.  B u cử thành viên HĐQT  BKS nhiệm kỳ 2  7-2022.

f.  Các vấn đề khác c   iên quan.

     KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:                                                                PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

- TCNY;

- TV,GS,TTTT;

- Lưu:  NY, VT.(6)                                                                       đã ký

Trần Anh Đào